

CVG Advokatanpartsselskab

**Hyrdebakken 9
3400 Hillerød**

CVR-nummer 43687255

Årsrapport

5. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2024

Casper Vahr Glorvigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

CVG Advokatanpartsselskab
Hyrdebakken 9
3400 Hillerød

CVR-nummer: 43687255
Regnskabsperiode: 5. december 2022 - 31. december 2023

Direktion

Casper Vahr Glorvigen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Dennis Mielcke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i året erhvervet en kapitalandel i WTC advokaterne advokataktieselskab. Selskabet forventer at modtage overskudsandele fra WTC i 2024 og i den forbindelse forventes egenkapitalen at være reableret.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK
Perioden 5. december - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-4.670
	Resultat før finansielle poster	-4.670
	Finansielle omkostninger	-16.567
	Årets resultat	-21.237
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-21.237
	Resultatdisponering i alt	-21.237

Note	Balance	2022/23 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	255.000
	Finansielle anlægsaktiver	255.000
	Anlægsaktiver i alt	255.000
	Aktiver i alt	255.000

		2022/23
Note	Balance	DKK
Passiver pr. 31. december		
1	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-21.237
	Egenkapital i alt	18.763
	Kreditinstitutter	203.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.302
	Kortfristede gældsforpligtelser	236.237
	Gældsforpligtelser i alt	236.237
	Passiver i alt	255.000
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 5. december - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-21	-21
Egenkapital ultimo	40	-21	19

1 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo

40.000

Virksomhedskapital i alt**40.000**

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
